
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 28 marca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bukowno w 2023 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 572) po zasięgnięciu opinii: Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Olkuszu, Krakowskiego 
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, Fundacji dla kociąt osieroconych CaliMali, Koła Łowieckiego 
„Jedność”, Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się " Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Bukowno w 2023 roku " stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVI/337/2022 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 15 marca 

2022 r. w sprawie wprowadzenia " Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy  Bukowno w 2023 roku " (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 
poz. 1948). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bukownie 

 
 

Edmund Gmitruk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2499



 

 

 „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie  

Gminy Bukowno w 2023 roku” 

 

Rozdział 1. 

Analiza zjawiska bezdomności zwierząt w Gminie Bukowno 

i przyczyn jego występowania oraz określenie głównego celu. 

§ 1. Bezdomność zwierząt w Gminie Bukowno, podobnie jak w całym kraju, dotyczy 

głównie psów. Zjawisko to nasila się szczególnie wiosną i jesienią, głównie w centrum 

miasta. Rośnie wtedy ilość interwencji mieszkańców w sprawie usunięcia wałęsających się 

zwierząt. W Bukownie od wielu lat prowadzone są działania związane z ochroną przed 

bezdomnymi zwierzętami i zapewnieniem im opieki w schroniskach zgodnie z zapisami 

zawartymi w art. 3 ust. 2 pkt 14 i 15 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

oraz w art. 11 ustawy o ochronie zwierząt. Corocznie na terenie Gminy wyłapywanych jest 

kilkadziesiąt bezdomnych psów. Pomimo podejmowanych działań zjawisko bezdomności 

zwierząt nadal występuje i ponoszone są znaczne koszty realizacji tego zadania. Analiza 

obecnej sytuacji wskazuje, że głównymi przyczynami istniejącego stanu są: 

1) nadpopulacja zwierząt domowych, powstała wskutek braku respektowania przez 

mieszkańców uregulowań prawnych dotyczących rozmnażania i obrotu zwierzętami 

domowymi, 

2) brak odpowiedzialności właścicieli zwierząt domowych, 

3)  niedostateczne egzekwowanie od właścicieli zwierząt ich obowiązków związanych z 

utrzymaniem zwierząt domowych, 

4) brak wiedzy społeczeństwa w zakresie zapobiegania bezdomności i obowiązków osób 

utrzymujących zwierzęta domowe.  

W Gminie Bukowno w 2023 r. nadal kontynuowana będzie działalność dla ograniczenia 

zjawiska bezdomności zwierząt domowych. 

 

Rozdział 2. 

Wskazanie możliwych działań w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania ich bezdomności. 

§ 2. Zakres możliwych działań gminy dotyczących zapobiegania bezdomności zwierząt i 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi został określony ustawą o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 572). Ustawa ta nakłada na radę gminy obowiązek corocznego przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Program ten powinien obejmować zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w 

schronisku, opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, odławianie 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/432/2023

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2499



bezdomnych zwierząt, obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach, 

poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypianie ślepych miotów, wskazanie 

gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, zapewnienie 

całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Program ten może także obejmować plan znakowania zwierząt w gminie. Program powinien 

zawierać wskazanie wysokości środków finansowych na jego realizację oraz sposób ich 

wydatkowania. Dla poprawy obecnego stanu i osiągnięcia celu, jakim jest likwidacja zjawiska 

bezdomności zwierząt domowych oraz zapewnienie im właściwej opieki w Gminie Bukowno 

powinny być realizowane kompleksowe działania tj.: 

1. zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Bukowno i 

zapobieganie bezdomności psów i kotów, 

2. ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt, 

3. edukacja mieszkańców Gminy Bukowno w zakresie obowiązków i odpowiedzialności 

opiekunów domowych zwierząt.  

Działania te będą realizowane na przestrzeni kilku kolejnych lat i znajdą odzwierciedlenie w 

opracowywanych corocznie Programach opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności. Programy te będą dostosowane do możliwości finansowych 

gminy i będą elastyczne i dostosowywane do zmieniających się w kolejnych latach sytuacji i 

uzyskiwanych efektów. 

Rozdział 3. 

Postanowienia ogólne. 

§ 3.1.Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Bukowno w roku 2023, zwany dalej „Programem” ma 

zastosowanie do zwierząt domowych z terenu Gminy Bukowno, w szczególności psów i 

kotów oraz do kotów wolno żyjących, przebywających na terenie Gminy Bukowno. 

2. Celem Programu jest: 

1) zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Bukowno i 

zapobieganie bezdomności psów i kotów, 

2) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt w  Gminie Bukowno, 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w Gminie Bukowno, 

4) edukacja mieszkańców Gminy Bukowno w zakresie humanitarnego traktowania 

zwierząt oraz obowiązków wobec zwierząt domowych. 

 

§ 4 Działania związane z realizacją Programu prowadzą: 

1. Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Bukownie. 

2. Schronisko dla bezdomnych zwierząt ”Rafik” prowadzone przez  Firmę JUKO Sp. 

z o. o., ul. Piłsudzkiego 54/40, 42-400 Zawiercie, wyłonione w drodze zapytania 

ofertowego, z którym gmina ma zawartą umowę. 

3. Komisariat Policji w Bukownie. 

4. Gabinet Weterynaryjny prowadzony przez lekarza weterynarii na terenie Gminy 

Bukowno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2499



5. Dzierżawcy obwodów łowieckich na terenie Gminy Bukowno. 

6. Organizacje pozarządowe zajmujące się statutowo ochroną zwierząt (we 

współpracy z Gminą Bukowno). 

 

Rozdział 4. 

Zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami i zapobieganie ich bezdomności. 

§ 5. Zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami i zapobieganie ich bezdomności 

realizowane będzie poprzez: 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt przez firmę JUKO Sp. z o.o., posiadającą decyzję 

Burmistrza Miasta Bukowno zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Bukowno, wykonującą 

usługę na podstawie umowy z Gminą Bukowno. 

2. Odławianie przez koła łowieckie wałęsających się na terenie obwodu łowieckiego 

psów i dostarczenie ich właścicielom, a jeżeli ustalenie właściciela nie jest możliwe w 

porozumieniu z przedstawicielem Gminy Bukowno, przekazanie do schroniska dla 

bezdomnych zwierząt. Odłowienie i dostarczenie psa odbywa się na koszt właściciela 

lub Gminy w przypadku braku możliwości ustalenia właściciela bądź opiekuna 

zwierzęcia. 

3. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt 

w miejscowości Bolesław, ul. Parkowa 60, 32-329 Bolesław, z którym gmina posiada 

stosowną umowę. 

4. Współpracę ze schroniskiem w zakresie poszukiwania nowych właścicieli dla 

bezdomnych zwierząt poprzez prezentowanie fotografii odłowionych i umieszczonych 

w schronisku bezdomnych psów i kotów i ofert ich adopcji na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Bukownie. 

5. Przekazywanie pod opiekę do schroniska bezdomnych zwierząt domowych, które w 

wyniku wypadków losowych (zgon jedynego właściciela, długotrwały pobyt w 

szpitalu, odebranych w wyniku nieprzestrzegania ustawy o ochronie zwierząt, itp.) 

utraciły właściciela. 

6. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) i rejestrowanie psów z wykorzystaniem 

dofinansowania z budżetu Gminy Bukowno. 

7. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 

udziałem zwierząt realizuje firma JUKO Sp. z o.o. we współpracy z lekarzem 

weterynarii. 

8. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym, z którym 

gmina zawrze stosowną umowę. 

 

§ 6. 1.Odławianie bezdomnych zwierząt realizowane będzie na podstawie indywidualnych 

zgłoszeń o błąkających się bez opieki zwierzętach domowych, w szczególności chorych lub 

stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2499



2. Działania w zakresie odławiania bezdomnych zwierząt, w szczególności psów i kotów 

obejmują: 

1) odłowienie bezdomnego zwierzęcia, 

2) zapewnienie schwytanemu zwierzęciu w razie potrzeby pomocy lekarsko 

weterynaryjnej, 

3) niezwłoczne przewiezienie (bez przetrzymywania) i umieszczenie zwierzęcia w 

schronisku. 

 

3. Używane przy wyłapywaniu bezdomnych zwierząt urządzenia i środki nie mogą stwarzać 

zagrożenia dla ich zdrowia i życia ani zadawać im cierpienia. 

4. Zwierzęta umieszczone w schronisku w wyniku odłowienia będą zwracane ich 

właścicielom po udokumentowaniu przez nich swoich praw właścicielskich do zwierzęcia. 

§ 7. 1.Gmina Bukowno zapewnia w  2023 roku w miarę przeznaczonych na ten cel 

środków finansowych właścicielom psów (mieszkańcom Gminy Bukowno) dofinansowanie 

do usługi elektronicznego znakowania (czipowania) psów, o której mowa w §5 ust. 6, w 

wysokości 20 zł za 1 sztukę, w ilości maksymalnie 2 szt. zwierząt rocznie na osobę – 

właściciela zwierząt. 

2. Elektroniczne znakowanie (czipowanie) i rejestrowanie psów z wykorzystaniem 

dofinansowania 

z budżetu Gminy Bukowno będzie realizowane w następujący sposób: 

1) Gmina Bukowno zawrze umowę z Panem Markiem Wasiakiem – lekarzem 

weterynarii, prowadzącym Gabinet Weterynaryjny „NOWA” w Bukownie przy ul. 

Urzędowej 30, na dokonywanie usługi elektronicznego znakowania psów. 

2) Właściciel zwierzęcia, w celu wykonania usługi czipowania, zgłasza się ze 

zwierzęciem w Gabinecie Weterynaryjnym, o którym mowa w pkt 1 i wypełnia 

formularz pn. Wniosek właściciela psa o wykonanie zabiegu elektronicznego 

oznakowania psa i podpisuje druk zgłoszenia zwierzęcia do międzynarodowej bazy 

danych oraz podpisuje wniosek o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy 

Bukowno stanowiący Załącznik nr 1 do Programu. 

3) Właściciel zwierzęcia dokonuje zapłaty pozostałej należności za wykonaną usługę wg 

ceny ustalonej przez Gabinet Weterynaryjny, pomniejszonej o wysokość należnego 

dofinansowania. 

4) Gmina Bukowno na podstawie dowodu księgowego wystawionego przez Gabinet 

Weterynaryjny, o którym mowa w pkt. 1, do którego załączony został formularz 

(formularze) wskazany w pkt. 2, dokonuje zapłaty za wykonane usługi, bezpośrednio 

na konto Gabinetu Weterynaryjnego, zgodnie z warunkami zawartej umowy. 

 

Rozdział 5. 

Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 8. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt realizowane będzie poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2499



1. Sterylizację albo kastrację psów i kotów z wykorzystaniem dofinansowania z budżetu 

Gminy Bukowno. 

2. Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla bezdomnych 

zwierząt, z którym gmina zawarła umowę, wykonywaną przez lekarza weterynarii. 

3. Usypianie ślepych miotów na koszt Gminy Bukowno. 

 

§ 9. 1. Gmina Bukowno zapewnia w 2023 roku w miarę posiadanych na ten cel środków 

finansowych właścicielom psów i kotów (mieszkańcom Gminy Bukowno) dofinansowanie do 

sterylizacji lub kastracji psów i kotów o której mowa w §8 ust.1 w wysokości: 

1) 100 zł za jednego psa i 40 zł za jednego kota,  

2) 125 zł za jedną sukę i 80 zł za jedną kotkę.  

2. Dofinansowanie przysługuje właścicielom psów, które wcześniej lub równocześnie z 

zabiegiem, 

o którym mowa w pkt 1 zostały oznaczone elektronicznie (zaczipowane) i dotyczy 

maksymalnie 2 szt. zwierząt (psów/ kotów) rocznie na osobę – właściciela zwierząt. 

3. Sterylizacja albo kastracja psów i kotów z wykorzystaniem dofinansowania z budżetu 

Gminy Bukowno będą realizowane w następujący sposób: 

1) Gmina Bukowno zawrze umowę z Panem Markiem Wasiakiem – lekarzem 

weterynarii, prowadzącym Gabinet Weterynaryjny „NOWA” w Bukownie przy ul. 

Urzędowej 30, na wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji psów i kotów. 

2) Właściciel psa lub kota, w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji zgłasza się 

ze zwierzęciem w Gabinecie Weterynaryjnym, o którym mowa w pkt. 1 i wypełnia 

oraz podpisuje wniosek o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bukowno 

stanowiący Załącznik nr 2 do Programu. 

3) Właściciel psa lub kota dokonuje zapłaty pozostałej należności za wykonaną usługę, 

wg ceny ustalonej przez Gabinet Weterynaryjny, pomniejszonej o wysokość 

należnego dofinansowania. 

4) Gmina Bukowno na podstawie dowodu księgowego wystawionego przez Gabinet 

Weterynaryjny, o którym mowa w pkt. 1, do którego załączony został formularz 

(formularze) wskazany w pkt. 2, dokonuje zapłaty za wykonanie usługi bezpośrednio 

na konto Gabinetu Weterynaryjnego, zgodnie z warunkami zawartej umowy. 

 

§ 10. 1. Gmina Bukowno zapewnia właścicielom psów i kotów (mieszkańcom Gminy 

Bukowno) oraz opiekunom kotów wolno żyjących usypianie ślepych miotów, o którym mowa 

w § 8 ust. 3 na koszt Gminy Bukowno. 

2. Usypianie ślepych miotów finansowane z budżetu Gminy Bukowno będzie realizowane w 

następujący sposób: 

1) Gmina Bukowno zawrze umowę z Panem Markiem Wasiakiem – lekarzem 

weterynarii, prowadzącym Gabinet Weterynaryjny „NOWA” w Bukownie przy ul. 

Urzędowej 30, na wykonywanie zabiegów usypiania ślepych miotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2499



2) Właściciel zwierzęcia, w celu uśpienia ślepego miotu, zgłasza się ze zwierzętami w 

Gabinecie Weterynaryjnym, o którym mowa w pkt. 1 i wypełnia oraz podpisuje 

wniosek o sfinansowanie usługi z budżetu  Gminy Bukowno stanowiący Załącznik nr 

3 do Programu, po czym następuje uśpienie ślepego miotu. 

3) Gmina Bukowno na podstawie dowodu księgowego wystawionego przez Gabinet 

Weterynaryjny, o którym mowa w pkt. 1, do którego załączony został wniosek 

wskazany w pkt. 2, dokonuje zapłaty za wykonane usługi bezpośrednio na konto 

Gabinetu Weterynaryjnego, zgodnie z warunkami zawartej umowy 

Rozdział 6. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

§ 11. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, realizowane będzie 

poprzez: 

1. Współpracę ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących w zakresie ograniczania 

ich rozrodczości – usypiania ślepych miotów i sterylizacji na koszt Gminy Bukowno. Koty, 

które zostaną wysterylizowane lub wykastrowane zostaną oznaczone przez lekarza 

weterynarii poprzez nacięcie ucha. 

2. Organizowanie we współpracy ze społecznymi opiekunami dokarmiania kotów wolno 

żyjących na koszt Gminy Bukowno, w ilości 1 kg karmy na jednego kota kwartalnie, jednak 

nie więcej niż 15 kg karmy na kwartał, w okresie zimowym od października do marca.  

Rozdział 7. 

Edukacja mieszkańców Gminy Bukowno w zakresie obowiązków i odpowiedzialności  

opiekunów domowych zwierząt. 

§ 12. 1. Działania edukacyjne wśród mieszkańców Gminy Bukowno realizowane będą w 

zakresie: 

1) humanitarnego traktowania zwierząt, 

2) odpowiedniej opieki nad zwierzętami, 

3) obowiązków i odpowiedzialności opiekunów domowych zwierząt, 

4) propagowania adopcji zwierząt ze schroniska i zwierząt niechcianych, 

5) propagowania sterylizacji i kastracji oraz elektronicznego znakowania (czipowania) 

zwierząt. 

2. Działania edukacyjne prowadzone będą w postaci: 

1) opracowywania i rozpowszechniania ulotek i plakatów, 

2) zamieszczanie artykułów w Internecie i lokalnej prasie, 

3) współpracę ze szkołami i organizacjami pozarządowymi w zakresie organizacji 

konkursów, akcji, prelekcji imprez plenerowych itp. o tematyce związanej z opieką 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności zwierząt 

przeznaczonych dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Bukowno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2499



Rozdział 8. 

Wskazanie wysokości środków finansowych na realizację Programu 

§ 13. 1. W uchwale budżetowej na 2023 r., zapewnione są środki finansowe na 

realizację zadań objętych Programem w wysokości 140 000,00 zł. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą na sfinansowanie realizacji 

zadań z przeznaczeniem na zapłatę należności dla przedsiębiorcy wykonującego usługę 

odławiania bezdomnych zwierząt, zapewnienie schwytanym zwierzętom pomocy lekarsko-

weterynaryjnej, transport zwierząt do schroniska dla bezdomnych zwierząt, zapewnienie 

zwierzętom miejsca i właściwej opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt oraz 

zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami podejrzanymi o chorobę zakaźną zwierząt, 

na zakup karmy dla wolno żyjących kotów oraz na zapłatę należności dla lekarza weterynarii 

za wykonanie usług: znakowania (czipowania) i rejestracji psów, usypiania ślepych miotów, 

sterylizację lub kastrację psów i kotów, edukację ekologiczną mieszkańców Gminy Bukowno. 

Rozdział 9. 

Postanowienia końcowe 

§ 14. Nadzór nad realizacją obowiązków wynikających z niniejszego Regulaminu, 

sprawuje Burmistrz Miasta Bukowno poprzez działania uprawnionych pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bukownie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2499



Załącznik nr 1 

do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bukowno w roku 2023”. 

 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bukowno w 2023 r. do usługi 

elektronicznego znakowania (czipowania) psa. 

 

Nazwisko i imię właściciela psa:................................................................................................................         

Adres zamieszkania właściciela psa: .................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................... 

Adres – miejsce stałego przebywania psa (wypełniać tylko w przypadku innego miejsca niż adres 

zamieszkiwania właściciela psa): .............................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................... 

Opis – charakterystyka psa (rasa, podobieństwo do rasy, wielkość; mały/ średni/ duży, kolor sierści, 

inne charakterystyczne dane itp.: ............................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Wnioskuję o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bukowno do usługi elektronicznego 

oznakowania (zaczipowania) psa zgodnie z §7 „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bukowno w  2023 roku”. 

 

 

 

Bukowno, dnia..............................      ............................................. 

Czytelny podpis 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2499



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Bukowno ul. Kolejowa 16, 32 – 332 

Bukowno tel. 32 626 18 20; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych – Pani Barbara Kołacz z którą 

można się skontaktować poprzez e – mail: iod@umbukowno.pl w każdej sprawie dotyczącej 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 2022.572) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku 

wnioskiem o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bukowno w 2023 r. do usługi 

elektronicznego znakowania (czipowania) psa;  

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okresy wynikające z przepisów prawa oraz 

będą archiwizowane zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Urzędzie Miejskim w Bukownie, w 

szczególności rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o 

archiwizacji; 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej; 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu; 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo wniesienia sprzeciwu; 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Organu Nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne w celu realizacji 

zadań publicznych nałożonych na organy i jednostki pomocnicze gminy. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2499

mailto:iod@umbukowno.pl


Załącznik nr 2 

do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bukowno w roku 2023”. 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bukowno w 2023 r. 

do sterylizacji lub kastracji psa / kota. 

 

Nazwisko i imię właściciela psa/kota:........................................................................................................ 

Adres zamieszkania właściciela psa/kota:.................................................................................................. 

............................................................................................................................................................... 

Adres – miejsce stałego przebywania psa/kota (wypełniać tylko w przypadku innego 

miejsca niż adres zamieszkiwania właściciela psa/kota):........................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Numer elektronicznego oznaczenia (czip) psa: ......................................................................................... 

Opis – charakterystyka psa/kota (rasa, podobieństwo do rasy, wielkość; mały/ średni/ 

duży, kolor sierści, inne charakterystyczne dane itp.:................................................................................ 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Wnioskuję o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bukowno do zabiegu sterylizacji / kastracji 

psa / kota zgodnie z §9 „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bukowno w 2023 roku”. 

 

 

 

Bukowno, dnia..............................      ............................................. 

Czytelny podpis 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2499



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Bukowno ul. Kolejowa 16, 32 – 332 

Bukowno tel. 32 626 18 20; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych – Pani Barbara Kołacz z którą 

można się skontaktować poprzez e – mail: iod@umbukowno.pl w każdej sprawie dotyczącej 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 2022.572) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku 

wnioskiem o udzielenie dofinansowania z budżetu Gminy Bukowno w 2023 r. do sterylizacji lub 

kastracji psa / kota; 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okresy wynikające z przepisów prawa oraz 

będą archiwizowane zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Urzędzie Miejskim w Bukownie, w 

szczególności rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o 

archiwizacji; 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej; 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu; 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo wniesienia sprzeciwu; 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Organu Nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne w celu realizacji 

zadań publicznych nałożonych na organy i jednostki pomocnicze gminy. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2499

mailto:iod@umbukowno.pl


Załącznik nr 3 

do „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bukowno w roku 2023”. 

 

WNIOSEK 

o sfinansowanie z budżetu Gminy Bukowno w  2023 r. 

uśpienia ślepego miotu psa / kota. 

 

Nazwisko i imię właściciela ślepego miotu psów/kotów:.......................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania właściciela ślepego miotu psów/kotów: ................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Adres – miejsce stałego przebywania ślepego miotu psów / kotów (wypełniać tylko w przypadku 

innego miejsca niż adres zamieszkiwania właściciela ślepego miotu psów /kotów): 

……………………………………………………....................................................................................

....................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

Informacja o ślepym miocie: ilość szczeniąt: ......................., ilość kociąt:....................... 

Wnioskuję o sfinansowanie z budżetu Gminy Bukowno uśpienia ślepego miotu psów/kotów zgodnie z 

§10 „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Bukowno w roku  2023”. 

 

 

Bukowno, dnia..............................      ............................................. 

Czytelny podpis 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2499



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119) informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Bukowno ul. Kolejowa 16, 32 – 332 

Bukowno tel. 32 626 18 20; 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych – Pani Barbara Kołacz z którą 

można się skontaktować poprzez e – mail: iod@umbukowno.pl w każdej sprawie dotyczącej 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 2022.572) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku 

wnioskiem o sfinansowanie z budżetu Gminy Bukowno w 2023 r. uśpienia ślepego miotu psa / kota; 

4. Pani/Pana Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okresy wynikające z przepisów 

prawa oraz będą archiwizowane zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Urzędzie Miejskim w 

Bukownie, w szczególności rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 

sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, lecz nie krócej niż okres wskazany w 

przepisach o archiwizacji; 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej; 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu; 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo wniesienia sprzeciwu; 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Organu Nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne w celu realizacji 

zadań publicznych nałożonych na organy i jednostki pomocnicze gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2499

mailto:iod@umbukowno.pl

	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-05T13:27:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




